

Zadawane pytania i udzielone odpowiedzi w sprawie przetargu na :

## **ZAKUP I DOSTAWA ŁÓŻEK REHABILITACYJNYCH DLA DOMU POMOCY**

### **SPOŁECZNEJ PIŁKA-ZAMYŚLIN, 64-400 MIĘDZYCHÓD**

**1.Czy Zamawiający dopuści łóżko z zakresie regulacji wysokości od 29cm do 69cm posiadające znacznie większy udźwig niż potrzebuje Zamawiający bo aż 230kg.**

ODPOWIEDŹ:

Zakres regulacji wysokości jak w specyfikacji od 40 cm-80 cm lub szerszy.

Udźwig może być większy niż 230 kg.

**2.Czy zamawiający wymaga łóżka z pozycja anty-trendelenburga?**

ODPOWIEDŹ:

Nie wymagamy łóżka z pozycją anty-trendelenburga.

ODPOWIEDŹ:

**3.Czy zamawiający dopuści łóżko w z regulacja podnóżka do 15 stopni?**

Regulacja podnóżka jak w specyfikacji od 0-20 stopni i szerszy .

**4.Jak będzie liczona gwarancja jeśli zaproponuję 40 miesięcy gwarancji , a nie 36?**

W specyfikacji podane jest , że 36 miesięcy to maksymalny okres gwarancji. Jeżeli otrzymamy od Państwa więcej niż 36 miesięcy , nie będzie za to dodatkowych punktów-procent.